

**東京マラソン財団オフィシャルボランティアクラブ**  
**VOLUNTAINER（ボランティア）個人情報の取り扱いについて**  
**新旧対照表**

新	旧	備考欄
<p style="text-align: center;">個人情報の取り扱いについて</p> <p>一般財団法人東京マラソン財団（以下「当財団」という）は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等に基づき定める「<u>一般財団法人東京マラソン財団個人情報保護方針</u>」及び<u>以下のことを遵守し、</u>個人情報を取り扱います。</p>	<p style="text-align: center;">個人情報の取り扱いについて</p> <p>一般財団法人東京マラソン財団（以下「当財団」という）は個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等に基づき、以下のように個人情報を取り扱います。</p>	<p style="text-align: center;">（追加）</p>